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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        БЛЕДЕЕЊЕ НА ИЗВЕТВЕНИТЕ 
        ПОЛИТИЧКИ ЛИКОВИ
		
        
		
        
		
        
        КАМЕЛЕОНСКО ПРЕБОЈАДИСУВАЊЕ НА СИТНИТЕ ПОЛИТИЧКИ ГУШТЕРЧИЊА 
        >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Македонци, разбудете се, 
        освестете се и не дозволувајте изборната кампања да ве однесе во 
        погрешна насока.

        Македонското име и идентитет нека бидат ваша ѕвезда водилка.

        Нека нашето шеснаесеткрако сонце биде и понатаму нашиот единствен 
        симбол, кој како аманет ни го оставиле Филип Втори и Александар III 
        Македонски за да нe штити и за да нe брани од непријателите, да нe води 
        кон посветла иднина. >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        "СЛЕПОТО ЦРЕВО" 

        МОЖЕ ДА ПУКНЕ И ДА ЈА "ОТРУЕ" ЕУ

        
        
        
        

        Проблемот со името на Република Македонија беше во фокусот на медиумите, 
        но и косовското прашање, кое беше тема на Самитот, а ја актуелизираа 
        новинарите од албанските редакции, кои беа заинтересирани зошто во Охрид 
        не беше поканет косовскиот премиер Фатмир Сејдиу.
        >>>

	
    

	
    	
        СУДБИНАТА "ПУСТА ДА НИ 
        ОСТАНЕ" АКО НЕКОЈА "ЗМИЈА" ИМЕТО 

        НИ ГО "АПНЕ"   

        

        Гледајќи ја сегашната севкупна политичка состојба во државава, особено 
        т.н. преселба на довчерашните партнери во власта Стојан Андов и Тито 
        Петковски, може да се заклучи дека сите политичари, доколку би биле во 
        можност, би го продале името на Македонија.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ВМРО-ДПМНЕ ПРЕРОДБЕНИЧКИ ЗНАЕ, СДСМ ПАТУВА ВО СОНЧЕВА ЕВРОПА   

        

        Дали овие избори ќе бидат малку поразлични од претходните, кога се 
        работи за прашањата за ЕУ и за НАТО? Дали меѓу двата блока постои 
        разидување по овие прашања? 
        >>>
	
    

	
    
    
	
        
        ЉУБИ ГО СВОЈОТ "НЕПРИЈАТЕЛ"!

        
        
        

        "На географската карта на светот, Република Македонија можеби не зазема 
        голем простор, но на историски и на културен план во земјава се 
        напластиле богати слоеви на различни вери, култури и традиции, 
        специфики", оценува епископ Хераклејски Климент. 
        >>>
	
    

	
    	
        
        ПРОЕКТИ ЕДЕН КУП 

        - ГАСОВОДОТ НЕИСКОРИСТЕН  

        
        
        
        

        Во услови на пораст на цената на енергенсите, како и проблемот со 
        дефицитот на електричната енергија и рекордно високите цени кои на 
        светскиот пазар ги достигнува нафтата, гасификацијата во Македонија 
        "дреме" 

        закочена во место. 
        >>>
	
    

	
    	
        
        МИСТИЧНАТА ТАЈНА НА 
        СОНЦЕТО ЈА РАЗБИРААТ САМО МАКЕДОНЦИТЕ   

        
        
        
        

        Лавот е специфика во древните времиња на македонските простори и 
        претставува симбол на македонскиот идентитет. Македонците за Лавот 
        негуваат земен култ, како што за шеснаесеткракото сонце негуваат 
        воздушен сончев култ. 
        >>>
	
    

	
    	
        РАЗВОЈОТ НА НАУКАТА Е 
        ОД ИНТЕРЕС ЗА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

        
        
        
        

        "Да им го врачиме со најтопли и најсрдечни желби ова признание и да им 
        посакаме нови дела, 

        како и напредок во научната дејност во татковината и во светот", изјави 
        академик, Цветан Грозданов.
        >>>
	
    

	
    	
        ПРЕКУ МАКЕДОНСКИОТ ЅИД
        

        СО ГОСПОД ВО СРЦЕТО

        
        
        
        

        Не дочекаа насмеаните лица на Васила и Серафима во Петрич преку меѓата. 
        Потоа кинисавме накај Рупите. Местото на баба Ванѓа светицата. Падна 
        првата клапа на филмот. На филмот за кој мечтаевме од поодамна.
        >>>
	
    

	
    	
        ШИРУМ ОТВОРЕНА ПОРТА ЗА 
        КУЛТУРНА КОМУНИКАЦИЈА СО СВЕТОТ

        
        
        
        

        Во рамките на "Скопско лето" досега 

        учествувале илјадници уметници, а манифестацијата е посетена од стотици 
        илјади почитувачи на уметноста.
        >>>
	
    

	
    	
        
        "НЕ СМЕЕМЕ ДА ДОЗВОЛИМЕ МАКЕДОНСКИОТ 'АВТОБУС' ДА ГО ВОЗИ 'СЛЕП' ЧОВЕК" 

        
        
        
        

        Размислите на авторот за претходно кажаното воопшто немаат цел некого 
        неаргументирано да го обвинуваат или, пак, да го оправдуваат, а уште 
        помалку да даваат конечен суд за проблемите кои се разгледуваат.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        ФИЛИП II МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        А Л Е К С А Н Д А Р   >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА АНДОНОВСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
        
         МОЖНА Е ВЛАДА БЕЗ АЛБАНЦИ, 

         НО СИСТЕМОТ ГО БАРА БАДЕНТЕР
        >>>
	
    

	
         КУЛТУРНО-ЕТНИЧКИ 
    И ПОЛИТИЧКИ ИДЕНТИТЕТ >>>
	
    

	
         МАКЕДОНСКО СОНЦЕ 
    СВЕТИ ВО 

 "СВЕТИ МИХАИЛ АРАНГЕЛ" >>>
	
    

	
         ЗАБОРАВЕНАТА 
    ВОЈНА >>>
	
    

	
         НЕКОГАШНИОТ 
    БАСТИОН НА КОМУНИЗМОТ СЕ

 ПОАТРАКТИВЕН ЗА ОДМОР, ЗАБАВА И ДОБРА ХРАНА >>>
	
    

	
         БОЛНИ СВЕДОШТВА 
    ЗА ГОЛГОТАТА 

 НА МАКЕДОНСКИТЕ ЕВРЕИ >>>
	
    

	
         ЗА КРИМИНАЛЦИТЕ 
    БАЛКАНОТ НЕМА ГРАНИЦИ >>>
	
    

	
         ОД МЕШАНИ БРАКОВИ 
    ДО 

 НЕГУВАЊЕ НА РУСКАТА КУЛТУРА >>>
	
    

	
         "СЛУГА СУМ НА 
    ХРИСТОС, 

 МОЈОТ БОГ, ЕДИНСТВЕНИОТ БОГ!" >>>
	
    

	
         АВТ 
    ИНФО >>>
	
    

	
         HI - TECH
    >>>   >>>
	
    

	
         КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
        
        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



